
 
АЗОВСКАЯ   ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ВОСЬМОГО СОЗЫВА 
 

РЕШЕНИЕ 

  

03.10.2024                                                № 3 

 

О        внесении         изменений 

в решение Азовской городской 

Думы    от    04.09.2014   № 352 

 

 В соответствии с Областным законом Ростовской области от 18.04.2024 

года № 120-ЗС «О представительных органах муниципальных районов и главах 

муниципальных образований в Ростовской области», Областным законом 

Ростовской области от 09.10.2007 № 787-ЗС «О Реестре муниципальных 

должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Ростовской 

области», 

 

Азовская городская Дума 

РЕШИЛА: 

 

1. Внести в приложение к решению Азовской городской Думы от 

04.09.2014 № 352 «Об установлении перечня должностей муниципальной 

службы в муниципальном образовании «Город Азов» следующие изменения:   

1.1. В Высшей группе должностей раздела 2. «Должности муниципальной 

службы в аппарате администрации города» строку «Глава администрации, 

назначаемый по контракту» исключить.  

2. Настоящее решение вступает в силу со дня вступления в должность 

Главы города Азова, исполняющего полномочия главы Администрации города 

Азова и подлежит официальному опубликованию. 

 

  

Глава города Азова                                                                  Д. Ю. Устименко 

 

Председатель Азовской городской Думы         Е. В. Карасев 


